Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N'6 w 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Arrumar a trave do gol e roçar o mato do campo de

futebol localizado no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

reitos por m u ito s ,,,I:lr::";'lXli"ul?âi?T .:# iX?'
";"i'X*' "T$Í:;

esportiva e evitar a proliferação de pragas e animais peçonhentos no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Março de 2.022.

&
MANOÚt,ÍENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrvw.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Marcos Jose I ç
O campo de futebol aqui no
jundiacanga tá abandonado
grama alta a trave do gol

está quebrada e coisa
simples de fazer mais vocês
náo faz

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000